(Codice interno: 269509)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA SEZIONE DIFESA IDROGEOLOGICA DI VENEZIA n. 6 del 21 gennaio 2014

Ditta Acque del Basso Livenza S.p.a. con sede in Viale Trieste 11, Annone Veneto. Richiesta di rilascio della concessione per attraversare con condotta idrica dn 250 il canale Marangetto fra Comune di Caorle e Concordia Sagittaria. (pratica n° L90_00017). Rilascio di concessione del Demanio Idrico. [Acque]

Note per la trasparenza:

Vista l'istanza in data 10.12.2013 con cui la ditta Acque del Basso Livenza S.p.a. ha chiesto il rilascio della concessione del demanio idrico per attraversare con condotta idrica dn 250 il canale Marangetto fra Comune di Caorle e Concordia Sagittaria, viene rilasciata la concessione del demanio idrico sulla base del Disciplinare n. 1754 di rep. in data 14.01.2014. La concessione ha durata di 10 (dieci/00) anni, a partire dal 01.01.2014.

Il Direttore

VISTA l'istanza in data 10.12.2013 con cui la ditta Acque del Basso Livenza S.p.a. ha chiesto il rilascio della concessione del demanio idrico per attraversare con condotta idrica dn 250 il canale Marangetto fra Comune di Caorle e Concordia Sagittaria;

VISTO il voto n. 57 in data 19.03.1991 con cui la Commissione Consultiva istituita presso l'Ufficio del Genio Civile di Venezia ha espresso parere favorevole al rilascio della concessione in oggetto;

CONSIDERATO che la ditta Acque del Basso Livenza S.p.a. ha sottoscritto il Disciplinare n. 1754 di rep. in data 14.01.2014 avendo altresì provveduto a versare l'importo di Euro 202.50, pari all'ultima rata del canone per l'anno (vedi D.G.R. n.1895 del 24/06/2003) e a costituire la cauzione definitiva dell'importo di Euro 170.00;

VISTO il Decreto Legislativo 31.03.1998 n. 112;

VISTA la Legge Regionale 13.04.2001 n. 11;

ACCERTATA la regolarità degli atti presentati;

decreta

- ART. 1 E' rilasciata alla Ditta Acque del Basso Livenza S.p.a. con sede in Viale Trieste 11, ANNONE VENETO, c.f. 00204730279, la concessione del demanio idrico per attraversare con condotta idrica dn 250 il canale Marangetto fra Comune di Caorle e Concordia Sagittaria, sulla base del Disciplinare n. 1754 di rep. in data 14.01.2014.
- ART. 2 Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto ed è soggetto a pubblicazione ai sensi dell'art. 23 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33.
- ART. 3 La concessione ha durata di 10 (dieci/00) anni, a partire dal 01.01.2014.

Salvatore Patti